Paulo - C:\Users\vanessa.moreira\Downloads\Portaria 090-13 - NDE Jornalismo.doc - 08/05/2017

Portaria n° 040,

de 08 de maio de 2017

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° Substituir o Prof. Ivan Cláudio Siqueira de Moraes pelo Prof. Giovani Letti no Núcleo

Docente Estruturante - NDE do Curso de Jornalismo, originalmente criado pela

Portaria n° 090, de 03 de setembro de 2013.

Art.  2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lages, 08 de maio de 2017.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor